aliquod placeat. Et cum roiret dixit ei machan?
 Quid fecisti: respondit. Omnes sancti sunt et nemo
 mihi acquirit nisi unum qui vocatur theocistus. Sur-
 gens autem machan? illuc iuit et fress tentatum inueni-
 ens sua eum exhortatione peruertit. Post hoc iterum
 eum machan? inueniens dixit. quo vadis. Cui ille.
 Ad fress vado. reuertenti occurrit senex et dixit.
 Quid faciunt fress illi: cui dyabolus. Male. Et di-
 xit. Quare: quia omnes sancti sunt: et quod est malum.
 unum quem habebat: amisi. et omnibus sanctior factus est.
 Audiens senex gratias agit deo. Quodam die sa-
 ctus machan? caput defuncti cepit. et dum orasset in-
 terrogauit illud cuius caput fuerit. et respondit se fuisse
 paganum. Et dixit ei machan?. Ubi est anima tua:
 respondit. In inferno. Cuius requireret si multum pseudo-
 eum: respondit tantum in profundo erat: quantum distaret
 terra a celo. Cui machan? sunt ne aliquid te profundo
 otes: respondit. Etiam indei. Cui iterum ille. Et ultra in-
 deos. sunt ne aliquid profundiores: Cui ille. Profun-
 diores omnibus sunt falsi christiani. qui christi sanguine redem-
 pti tantum precium percipiunt. Dum per quadam soli-
 tudinem profundissimam pergeret machan?. ad quolibet
 miliare arundines figebat. ut postmodum redire
 sciret. Sed dum iam nouem dietas fecisset. et in quo-
 dam loco quiesceret dyabolus omnes arundines col-
 legit et ad caput eius posuit. Unde ad redeundum
 plurimum laborauit. Frater quidam plurimum cogi-
 tationibus suis molestabat quod si cella sua inutilis es-
 set. Sed si in huius habitaret multis prodesse pos-
 set. Qui cum cogitationes suas machario retulisset
 Ille ait. Fili sic illis responde. Hoc saltem facio. quia prope
 christum pietas istius celle custodio. Dum quendam
 culicem se pungentem manu occidisset. et multum de illo
 sanguine emanasset: reprehendens se quod propria videlicet
 iniuria: nudus sex mensibus in deserto mansit: et in
 a scrabrombo totum lacerat exiuit. Post hoc mul-
 tis clarus virtutibus in pace quieuit.

Elix prenomine in

picis dicitur. vel a loco in quo quiescit. vel a
 subulo cum quibus passus prohibet. Nam pi-
 ca subula dicitur. Aiuunt enim quod cum magister puerorum extite-
 rit et eis nimium rigidus fuerit: tunc a pagans cum christum
 libere profiteretur: tunc dicitur fuisse in malis puerorum quos ipse
 docuerat: quod cum stilis et subulis occiderent. Ecclesia
 tamen magis tenere videtur quod non martir extitit sed profes-
 sor. Hic ad quod dicitur quod ydolum ducebat ut ei sacrifi-
 caet in illo exultabat et continuo corruerat. Legit
 autem in quadam legenda alia quod dum marcus volans episcopus. perse-
 cutus fugiens. fame et gelu afflicus. solo corruisset:
 felix ab angelo ad eum mittitur. Et cum nihil ibi
 cibi haberet: de sente proia pendente vidit racemum de
 quo in os eius expressit vinum: huiusmodi ipositi secum de-
 tulit. Ipse igitur defuncto felix in episcopum eligitur. Qui dum

predicaret. et persecutor eum querebat in pietas dirutos
 per modicum auditum se occultauit. Statimque nu-
 tu dei per illum telas aranee texuerunt. quos dum persecuto-
 res perspiciebant. neminem illum esse putantes abscedunt.

Inde autem ad alium locum factus felix pergens a qua-
 dam vidua per tres menses alimenta suscepit: nunquam
 tamen eius faciem vidit. Tandem pace reddita: ad ecclesiam
 suam rediit. ibi in pace requieuit. Sepultus autem iuxta
 urbem in loco qui dicitur pincis. Huic et alius erat fra-
 ter qui felix sicut dicebat. Cuius etiam ipse ydola ado-
 rare cogeret: dixit inimici estis deorum viorum. quia si
 me ad illos duxeritis in eos sicut feci meum exultabo
 et corruent. Excolebat autem sanctus felix ortum
 Quidam homines eius rape cupientes. dum furtum
 se facere cogitabant. tota nocte ortum diligenter ex-
 colebant. mane autem a sancto felice salutati pecca-
 tum suum confitentes ad propria redierunt. Venien-
 tes autem gentiles ut sanctum felicem tenerent: manus
 eorum dolor nimius apprehendit. Qui cum vlula-
 rent: dixit eis. Dicite christus est deus et dolor conti-
 nuo vos dimittet. quibus dicentibus: sanati sunt.

Pontifex ydolorum ad eum venit dicens. Domine
 ecce deus meus. ut te venientem vidit. continuo fugam
 arripuit. Cui dum diceret. quare fugis. ait.
 virtutem huius felicis ferre non possum. Si ergo
 deus meus ita te timet: quanto magis ego te timere
 debeo. Quem cum felix in fide instruxisset bap-
 tizari se fecit. Adorantibus appollinens dixit felix.
 Si vere est deus appollo: dicat mihi quid est quod
 in manu nunc clausum teneo. habebat autem in manu
 scedulam in qua oratio dominica erat scripta quod nihil respon-
 dente: gentiles peruersi sunt. Tandem missa celebra-
 ta et populo data pace in pavimentum in oratione se. perij-
 ciens migravit ad dominum.

Marcellus dicitur est

quasi dicitur malum a se. vel dicitur marcellus quasi
 maria pcellens. id est in malis aduersitates
 percutiens et concutens. Assilatus enim mundum mari. quia
 sic dicit christus. super mattheum. In mari est sonus profundus
 timor peritium. imago mortis. vnde contentio in-
 uatigabilis. inconstantia iugis.

Marcellus cum ro

me sumus pontifex esset et maximianum
 imperatorem de nimia in christianos seuitia in-
 crepet. et in quadam domo cuiusdam ma-
 trone in ecclesia consecrata missam ageret: iratus imperator do-
 mum istam fecit stabulum immittit et eundem marcellum ibidem
 ad huiusmodi custodia aialium deputauit. In quo huius-
 modi per multos annos idem requieuit circa annum. d. cccc. viij